
central de compras <cgc.pmvr@gmail.com>

ENC: A/c do responsável pelo pregão eletrônico 100/2021

2 mensagens

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA <smf@voltaredonda.rj.gov.br> 19 de outubro de 2021 14:29
Para: central de compras <cgc.pmvr@gmail.com>

 

 

De: DS.SMF
[mailto:ds.smf@epdvr.com.br] 

Enviada em: terça-feira, 19 de outubro de 2021 15:43

Para: 'SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA'

Assunto: RES: A/c do responsável pelo pregão eletrônico 100/2021

 

Boa tarde!

 

Informamos que os blocos devem ser Auto Copiativos.

 

Atenciosamente,

 

Elisângela Almeida

Diretora do DS/SMF

Tel.: 3345 4444

R: 625/213

 

De: SECRETARIA
MUNICIPAL DE FAZENDA [mailto:smf@voltaredonda.rj.gov.br] 

Enviada em: terça-feira, 19 de outubro de 2021 13:40

Para: ds.smf@epdvr.com.br

Assunto: ENC: A/c do responsável pelo pregão eletrônico 100/2021

 

 

 

De: central de compras
[mailto:cgc.pmvr@gmail.com] 
Enviada em: terça-feira, 19 de outubro de 2021 14:50

Para: SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Assunto: Fwd: A/c do responsável pelo pregão eletrônico 100/2021

 

Olá boa tarde!

 

Segue um esclarecimento da empresa Magnífico
Gráfica e Comunicação Visual sobre o pregão eletrônico 100/2021.

 

Aguardo o retorno.

 

Att

 

---------- Forwarded message ---------

De: Magnífico Gráfica e Comunicação Visual <magnifico.grafica@gmail.com>

Date: ter., 19 de out. de 2021 às 09:56

Subject: A/c do responsável pelo pregão eletrônico 100/2021

To: <cgc.pmvr@gmail.com>

 

Bom dia!

 

Estamos com uma dúvida a respeito dos itens referente a
blocos, não está especificando se é auto copiativo ou se é carbono.

 

mailto:ds.smf@epdvr.com.br
mailto:smf@voltaredonda.rj.gov.br
mailto:ds.smf@epdvr.com.br
mailto:cgc.pmvr@gmail.com
mailto:magnifico.grafica@gmail.com
mailto:cgc.pmvr@gmail.com


Desde já agradeço e aguardo retorno!

 

Atenciosamente

 

--

CENTRAL GERAL DE COMPRAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

VOLTA REDONDA-RJ

Fones: 24 - 3339-9037 / 3339 - 9020

central de compras <cgc.pmvr@gmail.com> 19 de outubro de 2021 16:19
Para: magnifico.grafica@gmail.com

Boa tarde!

Segue resposta da secretaria demandante sobre a dúvida do PE 100/2021
[Texto das mensagens anteriores oculto]


